Obwohl die Urkunde nach dem damals hier gültigen Kalender – Jahres-
wechsel zu Weihnachten – ausgestellt wurde, gehört sie in das Jahr 1322. Der 
Ritter Hinrich von Wedel verstarb wahrscheinlich am 23. Mai, wie der wohl 
ihm geltende Memorialeintrag im Nekrolog der Hamburger Domkirche be-
legt (X Kal. [Mai] Obiit Hinricus de Wedele miles, qui dedit 40 mr. ad suam et Mar-
garete uxoris sue memoriam comparanda, pro quibus hodie dabitur 1 tal[entum = 20 ß] 
a capitulo de villa Toddendorpe parochie Vulensik [Siek], et in anniversario eiusdem 
uxoris 1 tal., presentibus in vigilis in missa).23 Am 10. März 1322 erschien der 
Ritter Hinrich von Wedel als Zeuge beim Verkauf der Dörfer Oldenfelde und 
Berne durch die Familie von Raboysen letztmals unter den Lebenden.24

Mittels einer weiteren Urkunde vom 12. März 1323 regelte das Hambur-
ger Domkapitel die Verwendung der in Tonndorf erworbenen Einkünfte. Die 
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Vereinbarung bezog sich auf 3 Wispel Roggen (30 Scheffel) aus sechs Tonn-
dorfer Hufen und sonstigen Besitzungen, die zur Dotierung einer Vikarie im 
Hamburger St. Marien-Dom dienen sollte.25

Omnibus Christi fidelibus, quibus presens scriptum exibitum fuerit vel ostensum, 
nos capitulum ecclesie Hamburgensis salutem et sinceram in Domino caritatem. Ad 
noticiam vestram insinuacione presencium cupimus pervenire, quod pie memorie domi-
nus Nicolaus Decani in ecclesia nostra quondam perpetuus vicarius ad honorem Dei et 
beate Marie virginis ac pro anime sue et benefactorum suorum salute et maxime pro eo, 
ne unus sacerdos in ecclesia beati Petri uno die duas missas celebraret, vicariam perpe-
tuam in eadem ecclesia sancti Petri officiandam de infrascriptis redditibus instauravit. 
Cuis factum tam pium quam laudabile approbantes et per omnia non inmerito commen-
dantes discretum virum dominum Nicolaum presbiterum dictum Everardi ad eandem 
viccariam recepimus annuentes, ut Goswinus clericus sororius Willekini Mornewech, 
postquam dictam viccariam per mortem vel resignacionem dicti Nicolai vacare contige-
rit, si ipse Goswinus supervixerit, eidem Nicolao succedat. Post quorum discessum dicte 
viccarie collacio ad nos et capitulum nostrum libere transferetur. Memoratus vero Nico-
laus et sui successores ad altare maius in prefata ecclesia sancti Petri secundam missam 
pro defunctis vel aliam, que plebano conpetit, ad idem altare perpetuo celebrabunt nec 
de sacrificio vel votivis se aliqualiter intromittent. Sed, si quid de huiusmodi percepe-
rint, plebano nostro, qui pro tempore fuerit, per strictam conscienciam presentabunt 
stipendiis vicarie predicte contenti. Preterea prefatus Nicolaus et sui successores omni-